> Construction d'un (01) bac post grossissement, dlun (01) bac de g'ossissement et un (01) bac d’écloserie ;

> Construction d'un bâtiment pour éctoserie ;

Tranches/Allotïssement

Sans objet

Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de 35 000 000 (Trente-cinq millions) de francs CFA.

Délai prévisionnel d’exécution

Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage ou le Maître d’Ouvrage Délégué pour la réalisation des travaux, objet du
présent Appel d’Offres est de Quatre (04) mois calendaires. Ce délai court à compter de la date de notification de l’Ordre

[...]

La version physique du dossier d’appel d’offres peut être obtenue à la Mairie de Banyo aux heures ouvrables9 Service

Technique de L’Aménagement et du Développement Urbain, Porte 04, BP : 101 Banyo, Téléphone : 698 27 10 87, dès
publication du présent avis, contre versement d’une somme non remboursable des frais d ’aMar du DAO de quarante-cinq
mille (45 000) francs CFA, payable à la Recette Municipale de Banyo.

Il est également possible d’obtenir la version électronique du dossier par téléchargement gratuit aux adresses sus indiquées
pour la version électronique. Toutefois, la soumission par voie physique ou électronique est conditionnée par le paiement